SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 025, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2018.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e

considerando o Memorando n° 035/2018/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão

Provisória de Assistência Estudantil deste IFMT – Campus Alta Floresta.

                       Equipe Multiprofissional:

 LORENA COSTA VASCONCELOS MACEDO - Matrícula SIAPE nº 2400888

 MARIA BETÂNIA PEIXOTO COSTA -  Matrícula SIAPE nº 2118280;

 PRISCILA FERRARI PAULINO -  Matrícula SIAPE nº 2157879;

                       Docentes:

 ELIE BORIS ZUSSA IVANOFF - Matrícula SIAPE nº 2363615;

 MARCELO ALEXANDRE BRUNO - Matrícula SIAPE nº 1073091

 NEILOR RIBAS NOETZOLD - Matrícula SIAPE nº 2996253;

                       Discentes:

 GABRIEL CARNEIRO FALASQUE – Matrícula n° 20171114313040444;

 HEITOR  HENRIQUE  MENDES  DA  ROCHA  –  Matrícula  n°

20171114430940042;

                       II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 025, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2018.